平成 25 年 9 月 30 日

各 位

西日本シティ銀行

西日本シティ銀行営業店における公衆無線ＬＡＮサービスの提供開始について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ、ソフ

トバンクモバイル株式会社の公衆無線ＬＡＮサービスの提供を、平成 25年 8 月より一部店

舗にて試行しておりましたが、平成 25 年 10 月 7 日より当行の全営業店（インストアブラ

ンチを除く）において順次開始しますので、お知らせいたします。

スマートフォンやタブレット端末などの普及拡大が進む中、より高速で快適なインター

ネット環境を提供することで、ご来店いただいたお客さまの利便性向上を図ります。

当行は、今後もお客さまのさらなる利便性向上に努め、「お客さま目線」でのサービス向

上に取り組んでまいります。

記

１．導入する公衆無線ＬＡＮサービス

通信事業者名 公衆無線ＬＡＮサービス名称

株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ docomoWi-Fi

ソフトバンクモバイル株式会社 ソフトバンク Wi-Fi スポット

２．対象店舗

当行の営業店、および出張所（インストアブランチを除く全店）。

※平成 25 年 10 月 7 日より順次展開し、平成 25 年 11 月下旬を目処に設置を完了する

予定ですが、通信事業者の通信エリア・電波状況および建物環境により、一部の営

業店ではご利用できない場合があります。なお、ご利用可能な店舗におきましては、

店頭（店舗入口ガラス面など）に、各キャリアのステッカーを貼付いたします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

ＩＴ戦略部 赤星、田中 TEL 092-476-2360